
令和 2 年 3 月 31 日 

関係各位 

静岡県中学校テニス連盟 

会長 岡村壽夫 

 

全国中学生テニス選手権大会静岡県予選（個人戦）の日程発表の延期について 

 

静岡県中学校テニス連盟では、全国中学生テニス選手権大会東海予選静岡県予選の延期

にともない、3 月 31 日に新たな日程を発表できるよう準備を進めてまいりましたが、この

数日間で全国的に状況が悪化していることに加え、大会会場の確保に時間がかかっている

ことから、3 月 31 日の日程発表が困難となりました。 

現時点では４月 11 日から大会を実施する予定で準備を進めていますが、新型コロナウ

ィルスの感染状況によっては、日程の再度の延期や中止となる場合があります。詳しい日

程は 4 月 4 日ごろに静岡県テニス協会ジュニア本部のホームページに掲載いたしますので

確認をお願いいたします。 

関係者の皆様には大変ご迷惑をおかけ致しますが、何卒ご理解のほどお願い申し上げま

す。 


